
Pt o:

.. .,i l...,.]

,",,, , Re: SZM FN Motol 2595696 pro Alinex-Kácovská s.r,o,
@alinex.cz> - pondělí29 06 2020 09:16

Dobrý den,

potvrzuji přijetí ob.|ednávky.

S pozdravem

obchodní reí'erent
Alinex - Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka26
Praha 2,720 00
Email: @alinex.cz
------ Původni zpráva ------
Oc1:

Komu:
Odesláno: 29.06,2020 8 : 53 :46
Předmět: SZM FN Motol 2595696 pro Alinex-Kácovská s.r,o.

Odběratel:

FakLrltní nemocnice l, Motole
Oddělení nákupu SZM FN N4otol Objednávka číslo: 2595696
V Uvalu 84 ID :347646
150 06 Praha 5 - Motol Datum :29.06.2020

tČo: oooo+-zo:
DIČ: CZ00064203 Do<lavatel: Tel:
Alinex -I(ácovská s.r. cr.

.lana Masaryka26
120 35 Praha2

Dode.ite na aclresu:
SZM F-N Motol
I(omurrikačni uze] -2D
Pr'ejímka zboží Po 6:00 až2O:O0, Út-Čt 5:00 až 20:00. Pá 5:00-15:00

-Objednávátne u Vás:
2136141Oddělení spondylochirurgické - operačrrí sál COS NB

Název Počet
l OBELISC tělo velké 20x32-47 mm 1 KS
á 1 KS ULRCS2920-32
( l0.1 1 .2016 637624)
2 OBELISC deska koncová žlutá(dříve kat.č 2923-00) 2 KS



pr. 26mnl, ťrhel 0o
á 1 KS []I-RCS2927-00
( l0.11 .2016 637624)
Cell<em: l15 000,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22l1997 Sb. a26812014 Sb.

Cena dodávky se řídí snlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura nrusí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235l2O04 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře rrvádějte vždy číslo r-raší ob.jednávky, jinak zboži
nenrťtže být převzato a fáktura vyřízena
Dodávejte pouze celá balení.
Žád,áme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPFI lakturujte až pozveřejnění
v registru smluv nrinisterstva vnitra ČI( v souladu s § 6 oclst.1
zákona 4" 340l20l5 sb, o registru snrluv,
NenÍ-li dohoclnrrto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníl<em (č.89/20l2 Sb.)

I


